IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 251 - Matematica (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)

INSCR.
66652-9

66492-3
67684-7
74710-9
60575-0
65292-8
65766-5
70584-3
61702-0
72757-6
62890-2
66044-4
66885-0
73566-9
70156-7
60855-4
70774-8

NOME DO CANDIDATO
ANDRES PATRICK DE ANDRADE

CAIO HENRIQUE RUDY DOS
CAROLINE LAZARETTI MACHADO
CLEVERSON AUGUSTO DIAS DE
DANIELY ANDRADE FONSECA
FLAVIA HISAYO RIBEIRO MATSUO
JOAO AUGUSTO ROMA DE LIMA
JOAO PEDRO GALDINO PILLAR
JOAO VICTOR ANTONIASSI BENTO
KEVIN MITSUHIRO OMORI

MARCO ANTONIO SERATTO

MARIA CECILIA BORGES FERREIRA
MATHEUS HENRIQUE SERAFIM
MURILO SILVA COLOMBO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA PINTO
STEFHANI MAYUMI SILVA

VINICIUS TOSHIO ONO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
72.0 72.0
71.5 71.5
98.0 98.0
107.0 107.0
72.0 72.0
88.5 88.5
60.5 60.5
89.0 89.0
81.5 81.5
108.0 108.0
92.0 92.0
39.5 39.5
89.0 89.0
101.5 101.5
103.5 103.5
66.5 66.5
85.5 85.5

RED
86.0

63.0
109.0
96.0
105.0
50.0
86.0
66.0
105.0
95.0
90.0
77.0
97.0
97.0
102.0
109.0
91.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
35.0 14.0
31.0 16.0
40.5 10.0
40.0 3.0
26.5 20.0
44.0 14.0
17.5 7.0
42.0 19.0
29.0 2.0
46.0 14.0
53.0 15.0
22.0 5.0
47.0 12.0
43.5 22.0
56.0 22.0
47.5 18.0
37.0 11.0

TOTAL
P2
135.0

110.0
159.5
139.0
151.5
108.0
110.5
127.0
136.0
155.0
158.0
104.0
156.0
162.5
180.0
174.5
139.0

FIS
235

21.0
215
55.0
32.0
30.0
11.0
25.5
28.0
17.0
32.0
20.0
215
53.5
24.5
22.5
30.0

MAT
42.5

22.0
56.5
29.5
25.0
55.0
30.5
35.0
30.5
54.5
39.0
29.5
52.5
51.5
325
45.0
43.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
66.0

43.0
78.0
84.5
57.0
85.0
41.5
60.5
58.5
71.5
71.0
49.5
74.0
105.0
57.0
67.5
73.0

FINAL CLAS
273.0 14
224.5 21
3355 3
330.5 5
280.5 11
281.5 10
2125 22
276.5 12
276.0 13
334.5 4
321.0 6
193.0 27
319.0 7
369.0 1
340.5 2
308.5 8
297.5 9

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



